
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Дебёсская детская школа искусств им. Г.М. Корепанова – Камского» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                                                                                             № 54 

 

с. Дебёсы 

 

об утверждении тарифов на дополнительные платные образовательные 

услуги  в МБУДО «Дебесская детская школа искусств им. Г.М.Корепанова-

Камского» на 2023 -2024 учебный год. 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации, Уставом МБУДО «Дебесская 

детская школа искусств им. Г.М.Корепанова-Камского», Положением о 

правилах оказания платных дополнительных образовательных услуг МБУДО 

«Дебесская детская школа искусств им. Г.М.Корепанова-Камского»   

пр и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные образовательные услуги 

МБУДО «Дебесская детская школа искусств им. Г.М.Корепанова-Камского» 

на 2023 - 2024 учебный  год: 

 

№   

Наименование образовательной программы/предмета 

Стоимость 

обучения  1 часа в 

неделю на 1 чел., 

руб. 

1 «Сольное пение» (форма работы - индивидуальная) 400,00 

2 «Фортепиано» (форма работы- индивидуальная) 400,00 

3 "Аккордеон" (индивидуальная) 400,00 

4 "Изобразительное искусство" (групповая) 125,00 

5 "Изобразительное искусство" (индивидуальная) 250,00 

 

2.      Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                    О.В.Турова 


		2023-09-20T11:56:27+0400
	Турова Ольга Валерьевна




